
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 170 del 11/12/2014
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 5 dicembre
2014, n. 740
 
Avvisi pubblici di mobilità volontaria, per l’eventuale copertura di n. 200 posti di funzionario - categoria D,
ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n.165/2001, indetti con determinazione n. 869/2012 pubblicata nel
B.U.R.P. n. 172 del 29 novembre 2012. Approvazione atti delle Commissioni esaminatrici.
 
 
 
L’anno 2014 addì 5 del mese di dicembre in Bari nella sede dell’Area Organizzazione e Riforma
dell’Amministrazione.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 
Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
 
Vista la deliberazione della G.R. n. 3261 del 28 luglio 1998;
 
Visti gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. 165/2001;
 
Visto l’art. 18 del D.Lgs 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai principi
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
 
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
 
Vista la determinazione dirigenziale n. 869/2012;
 
Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 3033/2012;
 
Vista la relazione dell’istruttore, confermata dal titolare A.P. “Reclutamento” e dal dirigente dell’Ufficio
Reclutamento Mobilità e Contrattazione;
Premesso che:
Con determinazione del dirigente del Servizio Personale n. 869 del 21 novembre 2012 sono stati indetti
due avvisi pubblici di mobilità volontaria, ai sensi dell’art.30 del D.lgs. n. 165/2001, per l’eventuale
copertura di n. 200 posti di funzionario, categoria giuridica D1, a tempo pieno e indeterminato, di cui: n.
130 di area amministrativa e n. 70 di area tecnica.
La determinazione su indicata, è stata pubblicata, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica

1



Italiana - IV Serie Speciale - Concorsi ed Esami n. 94 del 30 novembre 2012 e, la versione integrale, nel
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 172 del 29 novembre 2012.
Con determinazioni dirigenziali n. 473 e n. 474 del 3 giugno 2014 e successiva, di rettifica e
integrazione, n. 546 del 25 giugno 2012 sono state disposte le ammissioni e le esclusioni dalla
procedura di selezione delle candidature pervenute a seguito dell’indizione degli avvisi pubblici suddetti.
In data 27 settembre 2013, il dirigente del Servizio Personale e Organizzazione, con provvedimenti n.
706 e n. 707, ha determinato la nomina delle Commissioni per la valutazione delle candidature
ammesse alla procedura, rispettivamente, per n. 130 posti di funzionario di area amministrativa,
categoria giuridica D1, a tempo pieno e indeterminato e per n. 70 posti di funzionario di area tecnica,
categoria giuridica D1, a tempo pieno e indeterminato.
In seguito, relativamente alle ammissioni con riserva, con atto dirigenziale del Servizio Personale e
Organizzazione n 115 del 28 febbraio 2014, si è provveduto allo scioglimento della stessa.
Acquisiti gli atti delle procedure sopra indicate, trasmessi dalle Commissioni con note in atti, e
accertatane la regolarità;
Si prende atto degli esiti finali delle procedure come di seguito riportato:
 
 
 
Si ritiene, pertanto, sulla base della documentazione agli atti, di dover approvare le graduatorie di merito
relative alle procedure di mobilità indette dall’Amministrazione regionale, per l’eventuale copertura di n.
200 posti di funzionario - categoria giuridica D1, a tempo pieno e indeterminato, ai sensi dell’art. 30 del
D.Lgs. n.165/2001, che risultano essere le seguenti:
VERIFICA AI SENSI DEL D.LGS. N. 196/03
 
Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge n. 241/90 in tema di accesso ai
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, e dal vigente regolamento
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili.
DETERMINA
 
Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di approvare le graduatorie finali relative alla procedura di mobilità volontaria, ai sensi dell’art.30 del
D.lgs. n. 165/2001, per l’eventuale copertura di n. 200 posti di funzionario, categoria giuridica D1, a
tempo pieno e indeterminato, di cui: n. 130 di area amministrativa e n. 70 di area tecnica, dichiarando gli
stessi candidati vincitori, come di seguito riportato:
 
 
2. di dare notizia a ciascuno dei vincitori dell’esito del procedura ai sensi dell’art. 7, co. 6 del
Regolamento regionale n. 26 del 26 ottobre 2009;
 
3. di provvedere con successivo atto agli ulteriori adempimenti.
 
 
Il presente provvedimento:
- sarà pubblicato all’albo del Servizio Personale e Organizzazione;

2



- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale, in
copia all’Assessore al Personale;
- sarà notificato agli Uffici Trattamento economico, di assistenza, previdenza e assicurativo del
personale ed Amministrazione e Formazione del Personale del Servizio Personale e
Organizzazione;Servizio Personale e Organizzazione e alla A.P. “Spesa del personale”;
- sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
- sarà pubblicato sul sito internet:
 http://concorsi.regione.puglia.it,;
- il presente atto, composto da n. 5 facciate è adottato in originale.
 
Avv. Domenica Gattulli
 
_________________________

3


